证券代码: 000681 证券简称: 视觉中国 公告编号: 2016-029

视觉(中国)文化发展股份有限公司

关于聘任董事秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载,误导性陈述或重大遗漏。

视觉(中国)文化发展股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第十四次会议于2016年4月27日上午召开,审议通过了《关于聘请董事会秘书的议案》。公司第八届董事决定聘任柴继军先生为公司董事会秘书,相关情况如下:

一、个人简历

柴继军,男,1974年4月出生,本科学历。1995年8月至2006年3月任中国青年报图片编辑、摄影记者;2006年3月至今任北京汉华易美图片有限公司董事、总编辑;2012年6月至今任华夏视觉(北京)图像技术有限公司执行董事、总编辑;2014年5月9日至今任视觉(中国)文化发展股份有限公司董事、副总裁、总编辑。

柴继军先生已参加深圳证券交易所组织的董事会秘书资格培训,并于 2016 年 4 月 8 日取得《董事会秘书资格证书》。公司已将柴继军先生的任职材料报送 深圳证券交易所审核,深圳证券交易所对其任职资料审核后无异议。

柴继军先生持有本公司股票 49,762,128 股,是公司控股股东及实际控制人即 10 名一致行动人之一。未受过中国证监会和其他有关部门的惩罚和证券交易所的惩戒。不存在《深圳证券交易所股票上市规则》第 3.2.4 条所规定的不得担任上市公司董事会秘书的情形。

二、联系方式

电话: 010-57950209;

传真: 010-57950213;

电子邮箱: ss000681@163.com;

通讯地址:北京市朝阳区酒仙桥北路7号电通创意广场2号楼A区。

特此公告。

视觉(中国)文化发展股份有限公司 董事会 二〇一六年四月二十九日